
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 0103001/2022

■
FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0103001/2022
CHAMADA PUBLICA N" 002/2022

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0103001/2022, na modalidade
CHAMADA PUBLICA 002/2022, os documentos de habilitação do proponente abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: MARIA DA SILVA
BARBOSA

CPF: 935.977.543-68

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: \v\v>v.trizidclaclovalc.ina.<jov.hr



https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/CoComprovante de Situação Cadastral no CPF
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°do CPF: 935.977.543-68

Nome: MARIA DA SILVA BARBOSA

Data de Nascimento: 15/03/1970

Situação Cadastral: REGULAR

Datada Inscrição: 11/08/2000

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 11:11:40 do dia21/03/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 9E30.AC2E.FA25./^A36
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SDW0935977543680112211044
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u via ● Agrojltor FaT.ilIaf 2 ● via ● ÊT.tiame

1 - Cadastro do(a) Agricu!tor(a) Familiar

■) Fam.lia''a) laentificaçâc do(a) Aíjncur.o.’
■ ‘ T:lu!araa DA=>: MARIA OA SILVA BARBOSA

2-Nome: MARIA OA SILVA BARBOSAVCPF 935.977.543-68
■ ’ IrC

4,Nome da Mãe: HELENA BORGES DA SILVA

e.Dlde Nasc.: 15/03/15/0 h ̂ 300C.j'*. lí3.Sexo: ramiriino

. rOC.J5,Apelido: MARlA

8.UF de EmissSo do RG: MA7.RQ: 451452620120
lO.Nak/ralidado; Pedreiras - MA

S.NIS: 20.349.20224-3 /

Y11.Escolaridade: Ail3t>e'zadü

2« TtJlar da DA?: CLAUDlO BARBOSA

13.Ncrrie: CLAUDlO BARBOSA12.CPr;332.65/.393-53

IS.Nome da Mie: MARlA FRANCISCA BARBOSA14.Se>iO MascLlinci

17.D1 de Nasc. 18/02/1968
16 Apelide CLAUDlO

19.UF de Emissão do RG: MA
IB.RG: 418395020115

21 .Naturalidade: Codó ● MA
20.MS. OO.OOO.OOOCO-C

22.Escolaridade: Aifadatizado

Oaüds da Família

23.N“ àle^ásoas dafatr^lla residentes,'^0 astabelar^meril^ ^2^
25.Regíic-’dii’CBsaTier.:'cí:Oüso‘.’J- ' . ● í '' - '

1

27.End8reío: RUA CORON=L MANOEV liNÂClO ● '
●  ’ n' tf

N»: 3.'N

29.CEP: 63727000

b) Carsdter.tiifas Sócic-Eccnômicas ao(a) Agr;cultof'a) Familiar

I.Orsenizaoâo(aos) Sccial(isl a(s) Qual(is) perte.oça: Sindicato vinculado a CONTAG

: ’ '■;  .
■'i■■ :r :.n

I . ●' í

●/ (íHtI

L

I, . I'Vzkuíicstddáéà^íf^àl
28.Município; Trizidela do Vale - MA ,.

'BeirTçfjÍeiÍÒP$^Vo

dôl 1i  ::Mí )
.ProxTnto.i

■ 2

2-Condiçâo(ôes) de posse e uso da terra: Arrendatàrio/a
Rural

Exlraiivista3,Atividades Principais: Asricullor/a

ã.Affta menor ou iguai a 4 móduios tmeais: Sim
4.Area do Estabelecimento: 25,00 ha

, a contar do data do preenchimento do OAP); b.es.(c.m.n.-37oi)

Ronda fora do ostabslecimonto
ô.Composiíão do Valor bruto da Produção A.nual do Estabelecimento Familiar (considerar os últimos doze mosos

Renda do estabatocimento

0,00RS6,500,00 Total Auferida:RSAgropaojâria Estimada'

Mo Ag.-ooocuória Estimada:
RS 0,00Desconto:0,00.RS

RS 0.00Total com desconto:6.500,00RSTotai.

100,00% da Renda do
Estabelecimento:

6,500,00RSRenda Oe EnouadraTento:

7.Força da ●.rabaiho familiar:

7.1. Número oa msrr.oros da unloade familiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no estabelecimento

7,2. Número de empregados permanentes contratados:

7.3. H:i permEnêncis de força dc trabalhe familiar?

0

Sim]

2

It - InforiTiaçÕes Compíementares

ImOvsis Rurais

Sebre o Imóvel pincipal:

1.N' de im 4,Área do estabelecimento: 25,00 hectares

5.É proprietáiiQ do imóvel principal? Nâo

razõo social do proprietáno: FRANCISCO DE SOU2!A ARAÚJO

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 530.494.543-34

6.Nome ou

óveis explorados: 1

2.Denominação do imóvel: FA2EN0A SÃO FRANCISCO

3.Localização do imóvel: POVOADO AXIXA

m - DfcciEraçâo do{a) Beneficiário(a)

Ceclaro. soe as penas da ;ei (art. 259 do rzDdigo Penal), que os dados acima corresponcem a verciade.

 j Data:
-● A

{■'f

  Dota:

 >-j
\òisilir42l2íx-^

Local:.

Assinatura..

/  /.Local:
Polegar direito 2Polegar direito 1Assinatura,

IV - Atestado tí a Entidade Credenciada peto MAPA

Ateste que o(s) ti;ular(6s) acima identifi;ado(s) atende(m) aos critérios definidos rc
Rural ac fmiparo do Pronaf no Grupo 3. Grupo Fmal: B

Manual de Crédito Rural para enquadramento como beneficiârio(a)(s) do Crédito

rmeJU^



i

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

r
Agricultura Familiar

oc

Chave do extrato; 102582471678610126
Emitido em; 02/02/2022 às 08:48:47

Informações Gerais 
DÃpTsDWÕ9359775436801 Í 2211044

Enquadramento: B

Município/UF: Trizideia do Vale/MA

DAP Expirada: Não

Versão DAP: 1.9.2

Validade: 01/12/2023Emissão: 01/12/2021

DAP Válida: Sim
júitima Versão: Sim

Tituiar(es)

|Nome; MARIA DA SILVA BARBOSA

:PF: 935.977.543-68

(Nome: CLÁUDIO BARBOSA

CPF: 332,657.393-68

Condição e posse de uso da terra
Categoria

Arrendatário/a
Extrativista

Emissor da DAP
imissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO

MARANHAO-AGERP/MA

do Responsável: PEDRO SOUSA OLIVEIRALome

CNPJ: 08.593.102/0001-70

CPF: 094.742.853-49

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
http://dap.mda.gov.br



http://smapl4.mda.gov.br/extratodap/PcsquisarDAP/Visualiziir7TokeFirefox

rac,
Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

Chave do extrato: 1229712222501144
Emitido em: 21/03/2022 às 16:55:51

Informações Gerais

Enquadramento: BVersão DAP: 1.9.2DAP: SDW0935977543680112211044

Municiplo/UF: Trizidela do Vale/MAValidade: 01/12/2023Emissão: 01/12/2021

Última Versão: Sim DAP Expirada: NãoDAP Válida: Sim

Titular(es)

Í4ome: MARIA DA SILVA BARBOSA Nome: CLÁUDIO BARBOSA

CPF: 332.657.393-68PF: 935.977.543-68

Condição e posse de uso da terraCategoria
r
'Arrendatárío/aExtrati\flsta

Emissor da DAP

imissor; AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO CNPJ: 08.593.102/0001-70
lARANHAO - AGERP / MA

CPF: 094.742.853-49jNome do Responsável: PEDRO SOUSA OLIVEIRA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br

21/03/2022 11 of2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA
'%ü

líítfir

rQC

ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO Si?

'h
(t

t*»vj
N 2 o 2 7 / 2 2

1
;.I

mi
A VIGILÂNCIA SANITÁRIA,

|artigo 069 da Lei Complementar N
Ide autorização sanitária

-A de conformidade com o
039/98, concede ALVARÁ

para o exercício de 2022.

o

I
í \

»rú',i
I

M- P!'A
RAZÀO SOCIAL

MARIA DA SM, VA BARBOSA0 CPF: 93 5.9 7 7.5 4 3 -68 ^■lí

-í

NOME DE Í ANTASIA
POLPAS BARBOSA

V^!.*

' j ‘p’

'n:

ATIVIDADE AUTORIZADA ^

PRODUÇÃO D H I* O I. P A S 1.) E FRUTAS, V E N I) /\ DF. HORTALIÇAS

ENDEREÇO
POVOADO CENTRO SAL Vi ANO

íJ
I;

RESP. TECNICO/REP. LEGAL
MARIA DA SM,VA BARBOSA CPF: 935.977.54 3 -68

TRIZIDELA DO VALE, 18 março dc 2022 '
'tii.i' ●)

I

i*-j:|

IP T>.Osmar Marinho F. V.

C O O R D . DA V' 1 G I L ,Â N C I .A SANITÁRIA

Da Si lv a h
Wf^ili

Íí? i"

A T E N Ç A OWM i

I - o presente a vará deverá ser afixado em local visível
2 - Este documento poderá ser cassado
irregularidades no estabelecimento.
3 — Este alvará deverá ser renovado a n ii a i m e n t e

ao público;
a  (| u a I q u e r momento se constatado iJ'

. ‘'t

(■

j;V WIHí ^ I

r.. - i
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TOC.

r
DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR DE PRODUÇÃO PRÓPRIA DE

ALIMENTOS

PARA GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIÃ (CHAMADÃ PÚBLICA N° 002/2022

Eu, Maria da Silva Barbosa, inscrita no CPF 935.977.543-68 e DAP física n°
SDW0935977543680112211044, DECLARO, para fins de participação no
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros
alimentícios relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de
produção própria.

Trizidela do Vale - MA, 06 de abril de 2022.

MARIÀ DA SILVA BARBOSA
CPF N° 935.977.543-68
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

JPF2G5V3

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°820

rjC,

DADOS DO CONTRIBUINTE

Inscrição Municipal CPF/CNPJ
935.977.543-68

Nome/Razâo Social
MARIA DA SILVA BARBOSA

Endereço
RUA Coronel Manoel Inácio. 18. AEROPORTO . Trizidela do Vale - MA. CEP: 65,727-000

OCUPAÇÃO
*************************M*«***<**««**«* ****«***1k*«4MHr

Requerida em: 21 de Fevereiro de 2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,

certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários e

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de

Direito Tributário e da Legislação Municipal.

e

Validade (90 dias): 22 de Maio de 2022

Trizidela do Vale - MA, 21 de Fevereiro de 2022

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em;
http://tributario.aspec.com.br/portal-ma.trizideladovale/UC003õVaIidarDocuiDento/T0035L-validar-documento.xhtml



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

,út

nlOSQv^LroC

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 028345/22 Data da Certidão: 03/03/2022 16:01:10

CPF/CNPJ 93597754368 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secreiaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 01/07/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 03/03/2022 16:01:10



03/03/22, 16:04
Certidão Negativa de Débito

rs Cmíaiú - ^ijúUvj £/ÍWÍVI

●tinuyir-# 4‘ ièi-u-UK’^iià
^

Resultado da Validação da Certidão Negativa dc Débito

N° da Certidão: 028345/22

Data de Validade: 01/07/2022 16:01:10

Data de Emissão: 03/03/2022 16:01:10

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 93597754368

Razão Social:

'  í . U /. ● Uy ■
>0C.

5 5“^s.

/ I

]vOltti .mpntnír

O

^TÍlMcói^

sistemas.sefaz.ma.gov.br/ceriidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA^^^.>o^ UE
  5 S ̂

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 02/02/2022 08:36:10
N° Certidão: 007433/22

CPF/CNPJ CONSULTADO: 93597754368

sistema desta Secretaria e nadas consultas procedidas

2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
° 5.172, de 25 de outubro de

no
Certificamos que, após a realização

forma do disposto do artigo 156 da lei n

7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n
constam débitos inscritos na

1966 (Código Tributário Nacional), não

Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 02/06/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser em
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item Certidões y
(je Dívida Ativa".

Validação de Certidão Negativa

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 02/02/2022 08:36.10



03/03/22, 16;05 Cettidão Negaliva de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão Ncgativ.iDividaAtiva dc Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁ! ! A!

N° da Certidão: 007433/22

Data de Validade: 02/06/2022

Data de Emissão: 02/02/2022 08:36:10

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ: 93597754368

Razão Social:

\lLaDlocT.'

^GO

I

rmaJU^

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtiVci/valid.TcaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



£lfâ30ofyZZ>DC.
MINISTÉRIO DA FAp^A .,
Secretaria da Receita f^l^eral do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

m

RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Nome: MARIA DA SILVA BARBOSA
CPF: 935.977.543-68

dívidas de

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

âmbito da RFB e da PGFN e abrange

'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n
Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo ̂

inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas a a

8.212, de 24 de julho de 1991.

no

autenticidade na Internet, nos
certidão está condicionada à verificação de suaA aceitação desta . ^ ,

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

1.751, de 2/10/2014.Portaria Conjunta RFB/PGFN n
Certidão emitida gratuitamente com base na

Emitida às 08:33:49 do dia 02/02/2022 <hora e data de Brasilia>.
Válida até 01/08/2022.

controle da certidão: E8DE.579A.223A.B54D
emenda invalidará este documento.

Código de
Qualquer rasura ou



.br/barra/atualize.html)
Barra de Governo (http;//epwg.governoelelronico.govAtualize suaBrasileiro (http://brasil.gov.br)Portal do Governo

Confirmação da Autenticidade de
Certidões ●.lC

-roc ZL.m.Ç ,
de Autenticidade de Certidão H'Resultado da Confirmação

CPF: 935.977.543-68

Código de Controle: E8DE.579A.223A.B54D

Data da Emissão; 02/02/2022

^ Hora da Emissão: 08:33:49

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 02/02/2022, com
validade até 01/08/2022.

Pági''i i Ant- ' >

rvicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)Nova consulta (/Se
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débitos trabalhistas
CERTIDÃO NEGATIVA DE

da silva BARBOSANome: MARIA

CPF; 935.977.543-68

Certidão n°: 4168296/2022
02/02/2022, às

31/07/2022 - 180 (cento e

08:45:07
Expedição:
Validade:

oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

CPF sob o n°

DevedoresMARIA DA SILVA BARBOSA, inscrito (a)
NacionalBancoCONSTA do

no

Certifica-se que

935 . 977 .543-68 ,

de
NAO

Trabalhistas.

Certidão emitida com base ^ ^
no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n

■ - Resolução Administrativa

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Certidão

estão

642

12

1470n°
na

destaconstantes

Trabalho e
Os dados

Leis do
-A da Consolidação das

7 de julho de 2011, e

do Tribunal Superior
.440, de

/2011
do

abilidade dos

2  (dois) dias
de respons

até
são

atualizados
Tribunais do

anteriores à

No caso de pessoa

a todos os seus e

A aceitação

dat

dest

expedição.
a Certidão atesta a empresa

filiais.

a da sua
em relação

juridica,
stabelecimentos, agências ou

condiciona-se à
certidãoa

de sua verificação
Trabalho nadoSuperiordo Tribunalportal

(http://www.tst.jus.br) .
autenticidade

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

no

informação IMPORTANTE

Do Banco

necessários

1 dNaciona

à  ident

dados

e  j uridicas

obrigações

osconstam

naturais
Trabalhistase Devedores
pessoas

do Trabalho quanto
transitada em julgado ou

concernente

as

noinclusive

dasificação
a Justiçaperante

em sentença
inadimplentes em

condenatória
estabelecidas aos

a  honorários, a
trabalhistas,j udiciaisacordos

recolhimentos

acustas,

decorrentes

Público do

revidenciários.P
em lei;

Ministério

ou
determinadosrecolhimentos

firmados

de Conciliação

per
ou a

de acordos
emolumentos

de execução

Trabalho ou

ante o

Prévia.
Comissão
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DE DÉBITOS TRABALHISTASCERTIDÃO NEGATIVA

Nome: MARIA DA SILVA BARBOSA
935.977.543-68

:  4168296/2022

02/02/2022, às 08:45:07 , ^ ^
- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

CPF:
Certidão n

Expedição:
Validade: 31/07/2022

de sua expedição.

,  inscrito(a) no CPF sob o
DevedoresdeNacional

MARIA DA SILVA BARBOSA
NÃO CONSTA do Banco

Certifica-se que
935.977.543-68,
Trabalhistas. Leis dono art. 642-A da Consolidação das

12.440, de 7 de julho de 2011, e
1470/2011 do Tribunal Superior do

 n°
n

Certidão emitida com base
Trabalho, acrescentado pela Lei

Administrativa

i.

Resoluçãona

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
desta Certidão são

atualizados

de rdados constantes

T estãoTrabalho e

esponsabilidade dos
2  (dois) diasaté

ribunais do
anteriores
No caso de pessoa
a todos os seus
A aceitação

Os

à data

cdesta

expedição.
a Certidão atesta a empresa

filiais.agências ou

da sua

jurídica,
estabelecimentos,

em relação

ertidão condiciona-se

portal do Tribunal Superio

(http://www.tst.jus.br) .

à v

no

de suaerificação
do Trabalho nar

autenticidade
Internet

Certidão emitida gratuitamente.

informação IMPORTANTE
Do Banco
necessários

inadimplentes perante a
estabelecidas em ;

judiciais
recolhimentos
emolumentos ou a
de execução
Trabalho ou

DNacional de
à  identifi

sentenç
trabacordos

previde
recolhi

de acordos
Comissão

os dados

e  jurídicas
obrigações

constam

naturais
Trabalhistasevedores

das pessoas
do Trabalho quanto às

transitada em julgado ou

cação
Justiça

em
a condenatória

concernente aosinclusive noalhistas
a  custas, a

decorrentes
Público do

ou
a  honorários,

determinados em lei;
Ministérioo

nciários,
mentos
firmados perante

de Conciliação Prévia.
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Seja bem-vindo ao Sistema inabilitados e Inidòneos

Emitir certidão negativaRelação de inidòneos
Verificar certidão emitida

Relação de inabilitados

Certidão
_ Vi'rOC..

%
O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÒNEOS

{Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo; MARIA DA SILVA BARBOSA

CPF/CNPJ: 935.977.543-68

presente data, o (a) requerente acimaO Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, . .

identilícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidòneos para participar de hcitaçao
decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lci n

na

administração pública federal, por

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

na

is ainda não notificados
Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis . . .

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposiçao de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:40:28 do dia 18/02/2022. com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser contiimadas no sítio

https://eontas.tcu.gov.br/ords/f.^p=INABILnADO:5



))FILTROS APLICADOS;

CPF / CNPJ; 93597754368

LIMPAR

Data da consulta: 17/02/2022 09:09:08

Data da última atualização: 17/02/2022 05:40:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado
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ENVELOPE N° 001

HABILITAÇÃO DO
PRODUTOR/AGRICULTOR

INDIVIDUAL

prefeitura municipal de trizideua
SECRETA~IA MUNICIPAL DE EDLTAÇÃO

AGRICULTOR:

CPF: 935.977.543-68

MARIA DA SILVA BARBOSA
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